
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 102/2025 

 Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II 

z dnia 18 sierpnia 2025 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Będkowie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Skierniewicach II postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Będkowie zarządzonych 

na dzień 28 września 2025 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Będkowie, z siedzibą 

w Urzędzie Gminy  Będków, ul. Parkowa 3, 97-319 Będków, w składzie: 

1. Martyna Agnieszka Balcerek, zgłoszona przez KWW DARIUSZA MISZTALA, 

zam. Wykno 

2. Agata Waleria Baranowska, zgłoszona przez KWW DARIUSZA MISZTALA 

(uzupełnienie składu), zam. Raciborowice 

3. Maria Baranowska, zgłoszona przez KWW DARIUSZA MISZTALA (uzupełnienie 

składu), zam. Raciborowice 

4. Ewelina Elżbieta Błoch, zgłoszona przez KWW DARIUSZA MISZTALA 

(uzupełnienie składu), zam. Magdalenka 

5. Bartosz Adam Bogusławski, zgłoszony przez KWW DARIUSZA MISZTALA 

(uzupełnienie składu), zam. Ceniawy 

6. Piotr Maciej Kobalczyk, zgłoszony przez KWW DARIUSZA MISZTALA 

(uzupełnienie składu), zam. Będków 

7. Aneta Agata Kowara, zgłoszona przez KWW DARIUSZA MISZTALA 

(uzupełnienie składu), zam. Prażki 

8. Małgorzata Stanisława Kubica, zgłoszona przez KWW DARIUSZA MISZTALA 

(uzupełnienie składu), zam. Ujazd 

9. Dominika Bronisława Sapała, zgłoszona przez KWW DARIUSZA MISZTALA 

(uzupełnienie składu), zam. Sługocice 

 § 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Będków. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Skierniewicach II 

 

Małgorzata Zabost 


		2025-08-18T08:05:11+0000




